2021 年５月 14 日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

上場取引所  東証第２部 コード番号  3600

問 合 せ 先  常務取締役管理部長 松 尾 勇 治

（電話番号） 075－463－8111

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年５月14日開催の取締役会において、2021年３月31日を基準日とする剰余金の配当について、

2021年６月29日開催予定の第72期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
(2020 年 11 月 13 日公表)

前期実績
(2020 年３月期)

基準日 2021 年３月 31日 同左 2020 年３月 31日

１株当たり配当金
70 円 00 銭

(普通配当 62 円 50 銭)

(記念配当  7 円 50 銭)

62 円 50 銭 62 円 50 銭

配当金の総額 96 百万円 ― 86 百万円

効力発生日 2021 年６月 30日 ― 2020 年６月 29日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策は、強固な経営基盤のもとに、安定的な配当の維持に努めることを基本方針としており、長

期安定的に投資家のご期待に応えるよう努力を続けております。

また、当社はお蔭をもちまして本年３月に創業 100 周年を迎えることができましたので、今期につきまして

は前回予想の普通配当 62 円 50 銭に加え、記念配当７円 50 銭を加えた合計 70 円 00 銭の配当とさせていただ

きます。

（参考）年間配当金の内訳
 １株当たり配当金
基準日 第２四半期末 期末 年間
当期実績
(2021 年３月期)

0 円 00 銭 70 円 00 銭 70 円 00 銭

前期実績
(2020 年３月期)

0 円 00 銭 62 円 50 銭 62 円 50 銭

                                  以   上